
6

職員異動のお知らせ

偕楽荘 鈴木 利治 特別養護老人ホーム白楽荘へ

異動

こんにちは！ケアワーカーの鈴木利治です。

6月1日より白楽荘に異動する事になりました。偕

楽荘では、ご利用者の皆さまから、たくさんの事

を学び、温かく接して頂き楽しく働く事が出来ま

した。本当にお世話になりました。皆さまのご健

康とご活躍をお祈り申し上げます。

白楽荘 安川 留美 軽費老人ホーム偕楽荘へ異動

6月1日付けで偕楽荘に異動してまいりました安川

留美と申します。

以前は白楽荘特別養護老人ホームで勤務しており

ました。偕楽荘は「軽費老人ホーム」であります。

ご利用者の方皆さまの自立された生活、健康寿命を

延ばす支援をさせて頂けたらと思っております。

至らない点があるとは思いますが、皆様のお役に

立てるよう努めてまいります。

偕楽荘 坂本 佳津美

6月1日から偕楽荘で勤務させて頂いています坂本

佳津美（さかもと かづみ）です。

以前は通所リハビリ施設に6年ほど勤務していまし

た。まだ勤めたばかりの私に、ご利用者の皆様から

名前を呼んで頂き、話しかけて頂けた事、慣れない

事だらけの私は嬉しさがこみ上げてきました。

ご利用者の皆様に寄り添い、少しでも頼って頂け

るような存在になれるよう勤めていきたいと思いま

す。どうぞ宜しくお願い致します。

6


